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§ 5 

Förskoleundersökningen i Hässelby-Vällingby 2015 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 29 juni 2015. 

 Dnr 4-192-2015. 

 

 Sammanfattning 

Förskolorna får fortsatt goda resultat i årets undersökning. Generellt i staden är andelen  

nöjda föräldrar högre jämfört med tidigare år. Så även i Hässelby-Vällingby där föräldrar  

är mer nöjda i samtliga frågeområden förutom Normer, värden och barns inflytande där 

resultatet är densamma som föregående år. Index för andelen nöjda föräldrar har ökat från  

81 till 82 och ligger något lägre än stadens snitt för kommunala förskolor. För att nå likvär-

dighet och öka andelen nöjda föräldrar i relation till stadens kommunala förskolor har flera 

åtgärder påbörjats. Ledningen för förskolan har gemensamt analyserat och tagit fram olika 

strategier för att nå en förskola för alla barns bästa och minska de stora variationer som finns 

mellan de olika förskolorna. Som exempel har föräldrar redan bjudits in till fokusgrupper för 

att samtala om verksamhetens innehåll och dess utvecklingsbehov. Förvaltningen kommer 

särskilt arbeta med att identifiera, utreda och sätta in åtgärder inom de resultatenheter och 

adresser som har låga resultat. 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens analys av förskoleundersökningen   

i kommunalt driven verksamhet.  

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), ledamot Arne Lund m fl (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

”Vi i rödgrönarosa majoriteten godkänner rapporten men förutsätter att förvaltningen aktivt 

forsätter att arbeta vidare för att nå en jämställd och god förskola för alla barn i stadsdelen.  

Vi förutsätter även att det tas fram en handlingsplan under hösten 2015 för hur förskolorna ska 

arbeta för att kvalitetssäkra sina verksamheter så att samtliga värden når uppsatta mål i staden.  

Planen ska redovisas till nämnden senast under november 2015. 

Majoriteten noterar att värdet inom området "Normer, värden och barns inflytande" är 

detsamma som föregående år. Majoriteten förutsätter därför att det läggs ett särskilt fokus på 

detta område då det är grundläggande för dels barnets trygghet men också en förutsättning för 

att varje enskilt barn ska kunna växa och utvecklas efter sin egen förmåga samt bli både 

respekterad och accepterad för sin person och sin bakgrund.”   

 

Ersättaryttrande 

Ersättare Kristina Henkel (Fi) instämmer i (S+MP+V):s särskilda uttalande. 


